大连科技学院关于

暑期开展教学工作研讨会的通知

院内有关单位：

根据大连科技学院2012年工作要点，学院将在今年下半年召开大连科技学院第二次教学工作会议。为了使教学工作会议内容落到实处，经学院第九次院长办公会决定，在今年暑期召开教学工作研讨会。研讨会时间定于2012年7月18日—7月22日。参加人员为各系（院）教研室主任及以上相关人员。会议内容及安排见附件。

特此通知。

附件：

1.研讨会学习材料（请登录教务处网页，在“研讨会用资料”中下载）
    2.参加教学工作研讨会人员名单

    3.研讨会内容安排

    4.研讨会分组安排

5.研讨会作息时间安排
   二○一二年七月六日

附件2：

 参加教学工作研讨会人员名单

	部 门
	人员名单

	班子成员
	杨德新、肖羽洁、黄  冰、杨宝清、张继和、

王曰松、于龙江、周  毅、姜来金、刘义贤

	机械工程系
	赵永成、吕海霆、张秀艳、许鸣宇、

马莉英、刘  爽、高  群、王  荔

	电气工程系
	李  峻、魏庆涛、田  硕、石桂名、冀勇钢

	信息科学系
	孙  辉、王立娟、宋丽芳、侯洪凤、刘瑞杰

	管理工程系
	李  捷、刘媛媛、任  力、刘丽艳、徐  雯

	外语系
	李旭光、党振发、金莲花

	莱特国际学院
	王  微、马永刚

	基础部
	张  凤、王旭丹、陈书磊、崔  艳

	管理单位
	戴江维、孙淑娟、罗  宇、张金保、朱  志、薛  瑾

附件3：

研讨会内容安排

	日  期
	时  间
	内  容
	主讲人
	地  点

	7月19日
	8:30-9:00
	本期研讨会动员报告
	杨德新
	楼外楼秀水厅

	9:00-10:00
	学习《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》
	张继和
	楼外楼秀水厅

	10:00-11:30
	分组讨论

	各组长房间

	14:00-15:30
	学习《普通高校本科教学工作合格评估指标体系》
	于龙江
	楼外楼秀水厅

	15:30-17:00
	分组讨论

	各组长房间

	19:00-20:30
	各小组分别汇报学习《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》、《普通高校本科教学工作合格评估指标体系》讨论内容

	楼外楼秀水厅

	7月20日
	8:30-11:30
	主题发言并集中讨论
	①加强青年教师教学能力培养
	李  峻
	楼外楼秀水厅

	②总结分析“茅以升班”人才培养工作
	赵永成

	③总结分析莱特国际班人才培养
	王  微

	19:00-20:30
	主题发言并集中讨论
	④小学期制初探
	张继和

	7月21日
	8:30-11:30
	主题发言并集中讨论
	⑤如何有效使用多媒体
	孙  辉

	⑥总结复合型人才培养
	李  捷

	⑦学习贯彻大连科技学院教学工作规范
	张继和

	14:00-16:00
	系（院）主任谈体会

	楼外楼秀水厅

	16:00-17:00
	研讨会总结讲话
	 杨德新、

肖羽洁
	楼外楼秀水厅

附件4：

研讨会分组安排

	分 组
	组 长
	成  员

	第一组
	赵永成
	杨宝清、罗  宇、机械工程系与会人员

	第二组
	李  峻
	张继和、刘义贤、孙淑娟、电气工程系与会人员

	第三组
	孙  辉
	王曰松、戴江维、信息科学系与会人员

	第四组
	李  捷
	黄  冰、朱  志、管理工程系与会人员

	第五组
	李旭光
	周  毅、姜来金、外语系及莱特国际学院与会人员

	第六组
	张  凤
	于龙江、张金保、基础部与会人员

附件5：

作息时间安排

	日 期
	时 间
	内  容

	7月18日
	14:00
	大连交通大学正门出发

	7月18日-7月22日
	7:30
	早餐

	12:00
	午餐

	17:30
	晚餐

	7月22日
	8:30
	熊岳铁路疗养院日月楼门前出发

1
2